Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 35,640.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 131,835.24

2.3.9.8.02 Accesorios 142,388.19

2.6.4.3.01 Equipo aeronáutico 101,525.43

Total 411,388.87

El monto de : **Cuatrocientos once  mil trescientos ochenta y ocho con 87/100 (411,388.87)